МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23

ИМЕНИ Н.Н.БОНДАРЕВСКОГО СЕЛА ВЕЛИКОВЕЧНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

                                                       ПРИКАЗ

от 16.05.2025 г.                                                                                        № 308/1-О

О зачислении детей в лагерь труда и отдыха «Новое поколение»

      В целях организованного проведения отдыха и оздоровления учащихся в
весенний период, на основании заявлений родителей учащихся, в связи с
открытием на базе МБОУ СОШ 23 лагеря труда и отдыха «Новое поколение»
п р и к а з ы в а ю:
      1.  Ответственному за организацию работы лагеря,  советнику директора
по ВР А.А. Повелкиной сформировать 2 отряда, количеством 55  человек.
      2. Зачислить в лагерь труда и отдыха на базе МБОУ СОШ 23 «Новое
поколение» на период с 26  мая  2025  года по 17  июня 2025 года учащихся в
количестве 55 человек в возрасте от 14 и старше:

№п/п ФИО учащегося Дата
рождения

Статус

1.  Абасян Мариа Шабабовна 27.11.2010
2.  Абасян Роман Шабабовнич 17.01.2009
3.  Аверин Артём Тимофеевич 29.05.2010 многодетные
4.  Арабян Маджит Джемсович 29.03.2010
5.  Арутюнян Сергей

Рудольфович
27.11.2010

6.  Баксарин Александр
Константинович

22.01.2011 многодетные

7.  Бижева Дарина Аслановна 09.02.2011 многодетные
8.  Бут Руслан Витальевич 27.04.2011
9.  Вергун Анастасия

Вячеславовна
12.06.2010

10.  Войтецкая Лидия Сергеевна 16.10.2009
11.  Вольвич Ангелина

Александровна
14.04.2008

12.  Гамоев Эдуард Вигенович 23.05.2010
13.  Гейдарова Лейла  Армановна 18.11.2010
14.  Гейдарова Эмилия Русламовна 24.01.2011 многодетные
15.  Диордий Артём Юрьевич 18.05.2010
16.  Емельянова Виктория

Дмитриевна
27.03.2011

17.  Зайцева Софья Ивановна 30.09.2009

18.  Зыкова Дарья  Александровна 13.04.2011
19.  Исмаилов Спартак Сергеевич 21.05.2010
20.  Исмаилова Рубина Юрьевна 14.10.2010 многодетные
21.  Калимулин Дмитрий

Николаевич
20.01.2011

22.  Кармишин Руслан Дмитриевич 03.06.2010
23.  Килина Христина Павловна 10.08.2010
24.  Кнельц Виктор Сергеевич 27.07.2010 СОП
25.  Коноплин Егор Сергеевич 07.04.2010
26.  Корольков Артем Анатольевич 25.09.2010
27.  Кортюков Артем Алексеевич  04.06.2010
28.  Галченко Артем Алексеевич 25.01.2010 многодетные
29.  Костенко Елена Дмитриевна 08.04.2009 многодетные
30.  Малина Михаил Дмитриевич 16.10.2009
31.  Маслиев Кирилл Николаевич 29.04.2010
32.  Мезина Карина Витальевна 27.04.2011
33.  Минин Иван Александрович 17.06.2010
34.  Муравейко Александр

Сергеевич
03.04.2010

35.  Новоселова Анастасия
Антоновна

22.07.2010

36.  Новакова Елизавета
Максимовна

13.03.2011

37.  Огарко Александра
Витальевна

30.08.2010

38.  Омельянчук Тимофей
Владимирович

29.04.2011

39.  Онучина Анжелика Олеговна 28.12.2009
40.  Опаренко Олеся Ивановна 14.05.2008
41.  Павлов Илья Владимирович 15.03.2010
42.  Погосян  Арианна Армановна 04.02.2011
43.  Пронина Екатерина

Александровна
25.11.2010

44.  Руденко Виктория Николаевна  15.08.2010
45.  Рудяк Наталья Сергеевна 19.12.2009
46.  Садовая Татьяна

Александровна
10.02.2010

47.  Тамоев Касим Рустамович 27.01.2011
48.  Топчян София Эдуардовна 07.01.2011
49.  Федорова Злата

Александровна
12.06.2010

50.  Федюк Ксения Денисовна 1.06.2010 многодетные
51.  Фидаренко Анна Николаевна  12.01.2011
52.  Хлызова Ульяна

Владимировна
23.10.2009

53.  Хоружа Дарина Викторовна 02.03.2009
54.  Цулая Заури Бубаевич 18.11.2010

55.  Черненко Александр
Викторович

04.06.2010 Многодетные

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 23                                                                А.Н.
Недобугин

		2025-05-26T20:12:55+0300
	Сайт МБОУ СОШ 23 им.Бондаревского Н.Н.с.Великовечного